

---

## PACHET CURATENIE

I.D.: 83870235

---

Data publicarii	23.06.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.366,30 RON - 1.366,30 RON

---

Descriere: hartie ig gri jumbo = 36 role x 3.80 lei = 136.80 lei multicleaner 1 l = 9 buc x 8.10 lei = 72.90 lei pastile pisor 1 kg = 5 cutii x 44 lei = 220 lei sano boutique 2 l = 2 buc x 23 lei = 46 lei sapun lichid white 5 l = 2 bid x 15 lei = 30 lei sano sol geam 1 l = 1 buc x 13 lei = 13 lei saci 35 l - 50 buc / set = 10 x 6.10 lei = 61 lei manusi menaj m= 2 buc x 24 lei = 48 lei antigraffiti= 1 buc x 38 lei = 38 lei aktiv duft 1 litru = 2 buc x 46 lei = 92 lei ecosol bluesolv 5 l = 2 buc x 140 lei = 280 lei sapun cu glicerina 5 l = 2 buc x 28 lei = 56 lei detergent gresie si faianta 5 l = 2 buc x 40 lei = 80 lei hartie ig cotton like 10 role / set = 2 set x 19 lei = 38 lei hartie ig perfex 24 role / set = 2 set x 22 lei = 44 lei burete vase 5 / set = 1 set x 4 lei = 4 lei

---